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Димензија Притисок Шифра Пакување

1/4”	(DN	8) 50bar 0900014/N 12/192

3/8”	(DN	10) 50bar 0900038/N 12/192

1/2”	(DN	15) 50bar 1110012 12/132

3/4”	(DN	20)	 40bar 1110034 10/100

1”	(DN	25) 40bar 1110100 8/64

1”1/4	(DN	32) 30bar 1110114 4/52

1”1/2	(DN	40) 30bar 1110112 4/32

2”	(DN	50) 25bar 1110200 2/24

2”	1/2	(DN65) 18bar 1110212 1/9

3”	(DN	80) 16bar 1110300 1/5

4”	(DN	100) 14bar 1110400 1/4

Топчест вентил Orient 111
(редуциран проток)

Топчест вентил Ideal 090 
(целосен проток)

Топчест вентил со холендер 098

Топчест вентил со холендер ЕК (аголен) 298

Димензија Притисок Шифра Пакување

1/2”	(DN	15) 50bar 0980012 8/88

3/4”	(DN	20)	 40bar 0980034 6/60

1”	(DN	25) 40bar 0980100 6/48

1”1/4	(DN	32) 30bar 0980114 4/32

1”1/2	(DN	40) 30bar 0980112 2/16

2”	(DN	50) 30bar 0980200 2/10

Димензија Притисок Шифра Пакување

1/2”	(DN	15) 50bar 2980012 6/78

3/4”	(DN	20)	 40bar 2980034 6/48

1”	(DN	25) 40bar 2980100 4/32

Димензија Притисок Шифра Пакување

1/4”	(DN	8) 50bar 0900014/N 12/192

3/8”	(DN	10) 50bar 0900038/N 12/192

1/2”	(DN	15) 50bar 0900012/N 12/156

3/4”	(DN	20)	 40bar 0900034/N 8/64

1”	(DN	25) 40bar 0900100/N 8/64

1”1/4	(DN	32) 30bar 0900114/N 4/32

1”1/2	(DN	40) 30bar 0900112/N 2/26

2”	(DN	50) 25bar 0900200/N 2/12

2”	1/2	(DN65) 18bar 0900212/N 1/7

3”	(DN	80) 16bar 0900300/N 1/4

4”	(DN	100) 14bar 0900400/N 1/2
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Неповратен вентил York 103
(пластична клапна)

Неповратен вентил Europa 
100 (метална клапна)

Фаќач на нечистотии 192

Котелска славина 139R

Димензија Притисок Шифра Пакување

3/8”	(DN	10) 12bar 1030038 10/200

1/2”	(DN	15) 12bar 1030012 10/200

3/4”	(DN	20)	 12bar 1030034 8/128

1”	(DN	25) 12bar 1030100 8/88

1”1/4	(DN	32) 10bar 1030114 6/54

1”1/2	(DN	40) 10bar 1030112 4/36

2”	(DN	50) 10bar 1030200 2/28

2”	1/2	(DN65) 8bar 1030212 1/16

3”	(DN	80) 8bar 1030300 1/12

4”	(DN	100) 8bar 1030400 1/7

Димензија Притисок Шифра Пакување

3/8”	(DN	10) 25bar 1000038 10/130

1/2”	(DN	15) 25bar 1000012 10/120

3/4”	(DN	20)	 25bar 1000034 8/88

1”	(DN	25) 25bar 1000100 6/54

1”1/4	(DN	32) 18bar 1000114 4/36

1”1/2	(DN	40) 18bar 1000112 4/32

2”	(DN	50) 18bar 1000200 2/20

2”	1/2	(DN65) 12bar 1000212 1/8

3”	(DN	80) 12bar 1000300 1/6

4”	(DN	100) 12bar 1000400 1/4

Димензија Притисок Шифра Пакување

1/4”	(DN	8) 20bar 1920014 20/160

3/8”	(DN	10) 20bar 1920038 20/160

1/2”	(DN	15) 20bar 1920012 20/160

3/4”	(DN	20)	 20bar 1920034 10/80

1”	(DN	25) 20bar 1920100 8/64

1”1/4	(DN	32) 20bar 1920114 5/40

1”1/2	(DN	40) 20bar 1920112 2/36

2”	(DN	50) 20bar 1920200 2/18

2”	1/2	(DN65) 16bar 1920212 1/7

3”	(DN	80) 16bar 1920300 1/5

4”	(DN	100) 16bar 1920400 1/4

Димензија Притисок Шифра Пакување

3/8”	(DN	10) 10bar 1390038R 20/260

1/2”	(DN	15) 10bar 1390012R 20/260

3/4”	(DN	20)	 10bar 1390034R 15/120
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Димензија Притисок Шифра Пакување

1/2”	(DN	15) 10bar 2940012 12/96

3/4”	(DN	20) 10bar 2940034 8/64

Димензија Притисок Шифра Пакување

1/8”	(DN	10) 10bar 3950038 12/96

1/2”	(DN	15) 10bar 3950012 12/96

Димензија Притисок Шифра Пакување

3/8”	(DN	10) 10bar 3970038 12/156

1/2”	(DN	15) 10bar 3970012 12/156

Димензија Притисок Шифра Пакување

1/2”	(DN	15) 10bar 2950012 12/96

Димензија Притисок Шифра Пакување

1/2”	(DN	15) 10bar 2970012 12/156

Димензија Притисок Шифра Пакување

1/2”	(DN	15) 10bar 2960012 12/156

3/4”	(DN	20) 10bar 2960034 8/104

Прав радијаторски
вентил 294

Прав радијаторски
вентил 295

Прав радијаторски 
навијак 297

Аголен радијаторски 
вентил 394

Аголен радијаторски 
вентил 395

Аголен радијаторски 
навијак 397

Аголен радијаторски 
навијак 396

Прав радијаторски
навијак 296

(внатрешен/женски	навој)

(надворешен/машки	навој)

(надворешен/машки	навој) (надворешен/машки	навој)

(надворешен/машки	навој)

(внатрешен/женски	навој) (внатрешен/женски	навој)

(внатрешен/женски	навој)

Димензија Притисок Шифра Пакување

3/8”	(DN	10) 10bar 3940038 12/96

1/2”	(DN	15) 10bar 3940012 12/144

3/4”	(DN	20) 10bar 3940034 8/104

Димензија Притисок Шифра Пакување

3/8”	(DN	10) 10bar 3960038 12/256

1/2”	(DN	15) 10bar 3960012 12/156

3/4”	(DN	20) 10bar 3960034 8/104
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Прав вентил за двоцевен систем 305

Нипла за Х-вентил 306

Манометар Ф63 0-10bar 483

Термоманометар
0-120°C 493

Редуцир на притисок
Minipress 361

Термоманометар Ф63 0-bar 0-120°C 485

Пластична розетна 286

Аголен вентил за двоцевен систем 315
(Х-вентил) (Х-вентил)

Димензија Притисок Шифра Пакување

3/4”	(DN)	
eurokonus 10bar 3050034 6/96

Димензија Притисок Шифра Пакување

3/4”	(DN)	
eurokonus 10bar 3150034 6/96

Димензија Шифра Пакување

1/2”-3/4” 3061234 48/528

Димензија Шифра Пакување

12 2860012 100/1000

14 2860014 100/1000

15 2860015 100/1000

16 2860016 100/1000

18 2860018 100/1000

Димензија Притисок Шифра Пакување

1/4” 10bar 483B014 4/136

Димензија Притисок Шифра Пакување

1/2” 4bar 485B012 2/68

Димензија Притисок Шифра Пакување

3/8”	x	40 10bar 493B0384 10/600

1/2”x40 10bar 493B0124 8/272

1/2”x60 10bar 493B0126 4/240

1/2”x80 10bar 493B0128 2/60

Димензија Притисок Шифра Пакување

1/2”	(DN15) 15bar 3610012 4/44

3/4”	(DN25) 15bar 3610034 4/44
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Димензија Притисок Шифра Пакување

3/8”	(DN10) 10bar 3620038R 10/120

1/2”	(DN15) 10bar 3620012R 10/120

Димензија Притисок Шифра Пакување

3/8”	(DN10) 10bar 3620038S 10/120

1/2”	(DN15) 10bar 3620012S 10/120

Димензија Притисок Шифра Пакување

3/8”	(DN10) 10bar 3640038R 10/120

1/2”	(DN15) 10bar 3640012R 10/120

Автоматски вентил за 
воздух (прав) 362R

Автоматски вентил за
воздух за сончеви

системи (прав) 362S

Автоматски вентил за 
воздух (аголен) 364R

Механички вентил за 
воздух 194

Димензија Притисок Шифра Пакување

1/4”	(DN8) 10bar 1940014 50/1150

3/8”	(DN10) 10bar 1940038 40/720

1/2”	(DN15) 10bar 1940012 40/560

Димензија Притисок Шифра Пакување

1/2”	(DN15) 1.5 368001215 10/150

1/2”	(DN15) 2.5 368001225 10/150

1/2”	(DN15) 3 368001230 10/150

1/2”	(DN15) 6 368001260 10/150

Димензија Притисок Шифра Пакување

1/2”	(DN15) 1.5 369001215 10/150

1/2”	(DN15) 2.5 369001225 10/150

1/2”	(DN15) 3 369001230 10/150

1/2”	(DN15) 6 369001260 10/150

Димензија Притисок Шифра Пакување

3/2”	(DN15) 1.5 368003415 10/150

3/2”	(DN15) 2.5 368003425 10/150

3/2”	(DN15) 3 368003430 10/150

3/2”	(DN15) 6 368003460 10/150

Димензија Притисок Шифра Пакување

1”	(DN15) 1.5 368010015 10/80

1”	(DN15) 2.5 368010025 10/80

1”	(DN15) 3 368010030 10/80

1”	(DN15) 6 368010060 10/80

Сигурносен вентил 369

Сигурносен вентил 368

(надворешен/машки	навој)

(внатрешен/женски	навој)
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Pex-al-pex црево 505

Полуспојка за Pex-al-pex црево 595М

Никел права спојка (машка) 515

Никел колено (машко) 540 Никел колено (женско) 545

Никел права спојка (женска) 509

Никел тештик 530

Pex-al-pex црево со изолација 505R

Димензија Притисок Шифра

14х2 10bar 505004014200

16х2 10bar 505002016200

18х2 10bar 505002518200

20х2 10bar 505002520200

26x2 10bar 505003026300

32x2 10bar 505008032300

Димензија Притисок Шифра

14х2 10bar 505004014200R

16х2 10bar 505002016200R

20х2 10bar 505002520200R

26x2 10bar 505003026300R

32x2 10bar 505008032300R

Димензија Шифра Пакување

1/2”-14x2 595001214200M 10/500

1/2”-16x2 595001216200M 10/500

3/4”-16x2 595003416200M 10/400

3/4”-20x2 595003420200M 10/400

Димензија Шифра Пакување

1/2” 5300012012 16/336

3/4” 5300034034 8/168

1” 5300100100 6/126

Димензија Шифра Пакување

1/2”x1/2” 5150012012 30/720

1/2”x3/4” 5150012034 20/480

3/4”x3/4” 5150034034 20/220

1”x1” 5150100100 8/240

Димензија Шифра Пакување

1/2”x1/2” 5090012012 20/600

1/2”x3/4” 5090012034 15/345

3/4”x3/4” 5090034034 12/276

Димензија Шифра Пакување

1/2”x1/2” 5400012012 18/432

1/2”x3/4” 5400012034 13/312

3/4”x3/4” 5400034034 10/240

1”x1” 5400100100 8/168

Димензија Шифра Пакување

1/2”x1/2” 5450012012 14/336

1/2”x3/4” 5450012034 8/272

3/4”x3/4” 5450034034 8/272
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Разводник со вентили со конусни излези 1/2" 465

Разводник со мерачи за проток 932

Разводник со вентили со опција за електро актуатор - со рачки 937

Димензија Притисок Шифра Пакување

3/4x2 10bar 465003402 4/76

3/4x3 10bar 465003403 4/52

3/4x4 10bar 465003404 4/32

1”x2 10bar 465010002 4/52

1”x3 10bar 465010003 4/32

1”x4 10bar 46501004 4/32

Димензија Притисок Шифра Пакување

1”x3/4”x3 10bar 937001003034 1/21

1”x3/4”x4 10bar 937001004034 1/14

1”x3/4”x5 10bar 937001005034 1/21

1”x3/4”x6 10bar 937001006034 1/10

1”x3/4”x7 10bar 937001007034 1/16

1”x3/4”x8 10bar 937001008034 1/5

1”x3/4”x9 10bar 937001009034 1/5

1”x3/4”x10 10bar 937001010034 1/5

Димензија Притисок Шифра Пакување

1”x3/4”x3 6bar 9320010003034 1/38

1”x3/4”x4 6bar 9320010004034 1/14

1”x3/4”x5 6bar 9320010005034 1/21

1”x3/4”x6 6bar 9320010006034 1/21

1”x3/4”x7 6bar 9320010007034 1/19

1”x3/4”x8 6bar 9320010008034 1/5

1”x3/4”x9 6bar 9320010009034 1/5

1”x3/4”x10 6bar 9320010010034 1/5
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Мини топчест вентил 125

Електричен актуатор за електромоторен вентил 990

Електромоторен вентил 980

Тештик за разводник 490S/491

Штопна за разводник 494/496

Димензија Шифра Пакување

1/2" 21120 5/200

Димензија Притисок Шифра Пакување

1”	машки 10bar 4900100S 12/156

1”1/4	машки 10bar 4900114S 8/152

3/4”	женски 10bar 4910034 14/294

1”	женски 10bar 4910100 12/252

Димензија Притисок Шифра Пакување

3/8”	машка 10bar 4940038 50/1100

1/2”	машка 10bar 4940012 40/720

3/4”	машка 10bar 4940034 26/598

1”	машка 10bar 4940100 16/384

1”1/4	машка 10bar 4940114 12/264

1/2”	женска 10bar 4960012 40/1200

3/4”	женска 10bar 4960034 26/598

1”	женска 10bar 4960100 20/420

Опис Шифра Пакување

230V	x	25sec 99023025 1/18

230V	x	50sec 99023050 1/18

Димензија Притисок Шифра

3/4”	(DN20) 16bar 9800034

1”	(DN25) 16bar 9800100

1”1/4	(DN32) 16bar 9800114
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Шифра Димензија 

2027 1’’	x	5ПР

2028 1’’	x	6ПР

2029 1’’	x	7ПР

2030 1’’	x	8ПР

2031 1’’	x	9ПР

2032 1’’	x	10ПР

Шифра Димензија 

2024 М-28Х11,5

К-800011

Шифра Димензија 

2023 ТH-232-AF230N

Шифра Димензија 

2022 К-800100H

Шифра 

2005

Шифра Димензија 

2033 1’’	x	5ПР

2034 1’’	x	6ПР

2035 1’’	x	7ПР

2036 1’’	x	8ПР

2037 1’’	x	9ПР

2038 1’’	x	10ПР

Сет разводник за подно греење

Термостатска глава со 
сонда за разводник

Teрмостат неделен со 
сонда за подно

 Teрмостат
собен-електонски 

Aктуатор

Сет разводник за радијаторско греење

230V

230V-NC
230V
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Шифра Димензија 

2001 Ф16x2

Шифра Димензија 

2042 Ф16x2

Шифра Димензија 

2006 Spee-1	(435x575-665x100-170)

2007 Spee-2	(565x575-665x110-170)

2008 Spee-3	(715x575-665x110-170)	

2009 Spee-4	(795x575-665x110-170)

2018 Spee-5	(965x575-665x110-170)

Шифра Димензија 

2002 5x2m	²-	3cm	дебелина

Шифра Димензија 

2004 К-803003

Пластично црево Aлумпласт црево 

Стиропор за подно со фолија Oрмар Kан 

Пумпна група за
подно - електронска

Терминал за зонско греење
со модул за пумпа

Шифра Димензија

2026 В2022
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Шифра Димензија
Работен	
притисок

20°C	bar

F12-G-304 DN	12 9

F16-G-304 DN	16 7

F20-G-304 DN	20 6

F25-G-304 DN	25 3

Челично флексибилно црево за соларни 
инсталации Wide Pitch (AISI-304L)

Холендер за флексибилно црево

Челичен прстен

Чекан

Метален држач (единечен)

Мини вентилСпојка за
флексибилно црево

Секач за цевка 

Клингеритен дихтунг

Глава за чекан

Шифра Димензија Пакување

54.01.SP 1/2” 200

8300-SP 3/4” 100

251-S 1” 50

Шифра Димензија Пакување

Т-519 1/2” 200

Т-520 3/4” 100

Т-521 1” 100

Шифра Димензија Пакување

46.70.000 - 1/1

Шифра Димензија

73.05.670 1/2"

73.05.671 3/4"

73.05.672 1"

Шифра Пакување

T-100 1/1

Шифра Димензија Пакување

8017 1/2” 200

8108 3/4” 100

8112 1” 100

Шифра Димензија Пакување

46.70.012 12 1/1

46.70.016 16 1/1

46.70.020 20 1/1

Шифра Димензија Пакување

322 1/2” 200

323 3/4” 120

Шифра Димензија Пакување

12294 16-3/4	М 10

12292 20-	3/4	М 5

12293 25-1	М 5
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Разводник со вентил 1"

Разводник 1"

Месингана ниплаМесинган редуцир

Месингана штопна за 
разводник (машки навој)

Месингана штопна за 
разводник (женски навој)

Разводник 1"1/4

Разводник со вентил 1"1/4
Шифра Број	на	отвори Пакување

18.01.482 2 30

18.01.483 3 20

18.01.484 4 20

18.01.485 5 10

18.01.486 6 10

18.01.487 7 10

18.01.488 8 10

18.01.489 9 10

18.01.490 10 10

18.01.491 11 10

18.01.492 12 10

18.01.493 13 10

Шифра Број	на	отвори Пакување

18.03.702 2 24

18.03.703 3 16

18.03.704 4 16

18.03.705 5 16

18.03.706 6 8

18.03.707 7 8

18.03.708 8 8

18.03.709 9 8

18.03.710 10 8

18.03.711 11 8

18.03.712 12 8

18.03.713 13 8

Шифра Број	на	отвори Пакување

18.02.352 2 20

18.02.353 3 20

18.02.354 4 20

18.02.355 5 20

18.02.356 6 10

18.02.357 7 10

18.02.358 8 10

18.02.359 9 10

18.02.360 10 10

Шифра Број	на	отвори Пакување

18.04.372 2 10

18.04.373 3 10

18.04.374 4 10

18.04.375 5 10

18.04.376 6 10

18.04.377 7 10

18.04.378 8 10

18.04.379 9 10

18.04.380 10 10

Шифра Димензија Пакување

23561 1/2”-1/4 10/200

23560 1/2”-3/8 10/100

23570 3/4”-1/2” 10/100

23572 1”-1/2” 10/100

23572 1”-3/4” 10/100

Шифра Димензија Пакување

23561 1/2” 10/200

23560 3/4” 10/100

23570 1” 10/100

23572 1” 10/100

Шифра Димензија Пакување

24138 1/2” 10/200

24139 3/4” 10/100

24140 1” 10/100

Шифра Димензија Пакување

23989 1/2” 10/200

24131 3/4” 10/100

24141 1” 10/100
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Шифра Тип Димензија

211 GVI	46.15 1/2’’

212 GVI	46.20 3/4’’

213 GVI	46.25 1’’

217 ST	21	актуатор

Шифра Тип Димензија

214 GXI	46.20 3/4’’

215 GXI	46.25 1’’

216 ST	21.10	актуатор

Шифра Тип Димензија

222 GBI	46.40 6/4’’

223 GRA	21.7	актуатор

Шифра Тип Димензија

224 GRV	21.65 2-1/2’’

225 GRA	21.13	актуатор

Шифра Тип Димензија

218 GTK	20	DD 3/4’’

219 GTK	25 1’’

Линиски  електромагнетен вентил и актуатор

Трокрак мешачки вентил и актуатор

Трокрак вентил со актуатор

Трокрак вентил со актуатор

Термостатски трокрак мешачки вентил

електричен	погон

електричен	погон

Контролирајте ја вашата собна температура каде и да сте во светот....  

Рачен режим Домашен режим Надворешен
режим

Режим на
спиење

ЛокацијаРежим на
програмирање  

6 Опции
различен режим
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ТЕРМОСТАТ  HT-100

ТЕРМОСТАТ  HT-150 ТЕРМОСТАТ  HT-250ѕ

HT-100	e	собен	термостат	230V	со	
рачно	подесување	на	температурата	
на	предниот	дел	од	термостатот.	
Подесување	на	две	позиции	само	
греење	или	само	ладење.
Отстапување	при	промена	на	
температурата	0.5°С.

HT-150	и	НТ-250ѕ	се	собни	термостати	со	кабел	и	
дигитален	екран,	со	мени	на	Англиски	и	Турски	
јазик.	Корисникот	може	да	ја	прилагоди	собната	
температура	во	согласност	со	неговите	барања	и	да	
добие	комфорно	и	економично	греење.

НТ-250ѕ	ЅЕТ	е	модел	кој	има	вградено	дополнително
и	Wi-Fi.

-	Чувствителен	на	мерење	на	топлина
-	Лесен	за	користење	
-	Подесување	само	за	греење	или	само	за	ладење
-	Батерија	DC	3V
-	ON/OFF

Контролирајте ја вашата собна температура каде и да сте во светот....  

Рачен режим Домашен режим Надворешен
режим

Режим на
спиење

ЛокацијаРежим на
програмирање  

6 Опции
различен режим

ТЕРМОСТАТ  HT-500SET
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»	Smart	термостат	за	климатизери

»	Контрола	преку	мобилна	апликација

»	Smart	Location	опција

»	Програми	за	дневен	и	неделен	режим

»	Со	6	различни	опции	можете	да	го	одберете	најповолниот	режим	за	Вас	и	да	ја	контролирате	температурата	во	Вашиот	дом																					
			("Домашен	режим",	"	Режим	на	спиење",	"	Надворешен	режим",		"Програмабилен	режим",	"Локација",	"	Рачен	режим")

»	Податоци	од	минатото	работење

ТЕРМОСТАТ  AC 400
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HT-CS01	e	дигитален	термостат	со	WIFI	и	неделен	режим,	наменет	за	електрични	подни	системи	за	греење	и	за	водоотоплителни	
системи.	Благодарение	на	4,3-инчен	на	допир	и	во	боја	дигитален	екран,	работниот	статус	на	термостатот	може	да	се	утврди	лесно.	
Можете	да	изберете	помеѓу	4	вградени	јазици.
Со	5	режими	на	работа	системот	лесно	може	да	работи	во	однос	на	саканата,	претходно	поставената	температура.	А	програмираната	
функција	5	+	1	+	1	ден,	овозможува	лесно	програмирање	на	дневните	поставувања	за	вклучување	и	исклучување.
Избор	помеѓу	три	(3)	вида	на	прилагодувања	на	сензорот:	Околина	(вграден	сензор)	-	за	контрола	на	температурата	на	воздухот;	Под	-	
за	контрола	на	температурата	преку	сензор	на	подот;	Околината	и	подот	-	за	контрола	на	воздухот	и	за	прикажување	температурата	на	
подот.

Термостатот	TH-1149-RFR	се	користи	за	регулирање	на	термостатски	радијаторски	глави	со	
безжична	TPI	технологија.	Овој	"TH"	термостат	работи	со	"RV"	(RV-1341)	серија	безжичен	ресивер	и	
е	идеално	решение	за	примена	во	систем	за	греење	со	радијатори.	За	регулација	на	максуимум	15	
термо	глави.
				•	Голем	дисплеј	со	позадинско	осветлување;
				•	Графички	кориснички	интерфејс,	лесен	за	подесување	и	програмирање;
				•	PI	(Proportional	&	Integral)	контролен	режим	и	опција	за	управување	со	циклус;
				•	Избор	бројни	циклуси
				•	Функција	против	замрзнување;
				•	Индикатор	за	наполнетоста	на	батеријата.

WT-08	е	бежичен	термостат	за	ѕидна	монтажа,	со	неделен	режим	и	е	создаден	за	регулирање	на	температурата	на	грејниот	систем	по	
температурата	на	околината	и		по	различните	временски	интервали.

Термостат HT-CS01

Термостат ТH-1149-RFR

Термостат ТH-1149-RFR
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Модел	TH-1342P-B	е	програмабилна	електронска	термостатска		глава	која	обезбедува	независна	контрола	
врз	грејните	тела	во	системот	24	часа,	7	дена	во	неделата.	Производот	е		со	елегантен	и	модерен	дизајн	кој	се	
комбинира	со	внатрешни	декорации	од	секаков	вид.	Низата	на		параметри	кој	се	конфигурираат	овозможува
на	термоглавата	да	ја	контролира	температурата	во	просторијата	на	ефикасен	начин.
•	Ограничување	на	пристапот	за	управување	преку	лозинка	и	функција	заклучување;
•	Автоматски	режим,	а	исто	така	и	три	температурни	подесувања	за	рачен	режим
•	PI	(Proportional	&	Integral)	контролен	режим;
•	Режим	"Boost"	-	му	овозможува	на	корисникот	да	ја	задржи	оваа	температура,	без	апаратот	да	влијае	на	
програмата,	по	истекот	на	времето	(од	1	до	3	часа)	регулаторот	се	враќа	во	автоматски	режим	на	работа;
•	Режим	"Copy"	алатката	ви	овозможува	да	ги	копирате	прилагодувањата	наместени	за	одреден	ден	и	да	ги	
применува	за	други	денови;
•	Режим	"Vacation"	mode	-	вклучува	заштита	против	смрзнување;
•	Графички	кориснички	интерфејс,	лесен	за	подесување	и	програмирање;
•	Автоматска	програма	за	спречување	на	таложење	на	бигор;
•	Standby	заштеда	режим;
•	Индикатор	за	наполнетоста	на	батерија;
•	Функција	за	отворен	прозорец.	Се	активира	при	промена	на	температурата	приближно	од	1	°	C	за	над	3	минути.

-FCU	систем
-LCD	дисплеј
-Бела	/	сина	/	зелена	боја	на	задно	осветлување
-Програмабилни	или	не-програмабилни	избори
-3	брзини	и	автоматска	контрола	на	брзината	на	вентилаторот
-4-цевки	и	2-цевки(опционално)
-Инфрацрвен	далечински	управувач	(опционално)

Се	користатат	како	дел	од	системот	за	греење	и	се	наменети	за	контрола	и
регулација,	преку	поставување	на	температура	и	време.
LCD	дисплеј	со	погодна	светлина	за	читање.	
Лесна	инсталација	и	подесување	на	термостатот	и	приемникот.
Лесен	за	употреба	со	5	достапни	копчиња.
Четири	програми	за	секој	ден	(5	+	1	+	1).
На	екранот	се	прикажани	подесената	температура,	измерената	температура	и	часовник.

Термостат за фенкојлер FT-01

Tермостат BISOLID WT-15 

Tермостат BISOLID HT-15 

Радијаторска термостатска
глава TH-1342P-B

бежичен	|	неделен	режим	

со	кабел	|	неделен	режим	


